拝啓  貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

表題の件、誠に勝手ながらゴールデンウィーク休暇の出荷日程を下記の通りとさせて頂きます。

お取引先様には何かとご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

　   　　敬具

月

24日 25日 26日 27日 28日 29日 30日 1日 2日 3日 4日 5日 6日 7日

木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水

出荷対応日 ○(※） × × × × × × × × × × × × ○

※4月24日（木）は、弊社在庫品のみ出荷対応とさせていただきます。 ○    = 営業日

×    = 休業日

★くれぐれも納期には余裕を持ってご発注頂きますようお願い申し上げます。

以上、ご迷惑お掛け致しますが、宜しくお願い申し上げます。

以上

　　【出荷対応について】

　　受付時間は14：00迄となりますので、ご了承願います。（弊社、在庫商品のみ出荷対応となります）

　　 休業明け、5月7日（水）より通常出荷となります。

2014年4月吉日

　お取引先各位

日　程

5月

〒331-8501埼玉県さいたま市北区日進町2-1917
ＴＥＬ：048-660-4330　ＦＡＸ：048-653-2836

4月

～記～

　　　　ゴールデンウィーク出荷日程及び弊社休業のご案内